UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:          /CV-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày          tháng 7 năm 2023

Về việc Giao tham mưu tăng

cường cơ sở vật chất đảm bảo các

điều kiện thực hiện hiện chương

trình GDPT 2018 theo công văn

hướng dẫn của UBND huyện Cẩm

Thủy

Kính gửi:  BGH các nhà trường trên địa bàn xã;

Thực hiện Công văn số 1578/UBND-GD, ngày 03/7/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc tăng cường cơ sở vật chất đảm bảo các điều kiện thực

hiện hiện chương trình GDPT 2018 và lộ trình xây dựng trường ddatrj chuẩn

quốc gia.

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Lương, giao Hiệu trưởng các trường học trên

địa bàn xã căn cứ vào nội dung Công văn của UBND huyện, chủ động tham

mưu triển khai thực hiện trên địa bàn xã đạt kết quả cao nhất.

(Gửi kèm Công văn số 1578/UBND-GD ngày 03/7/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-18T14:35:35+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-18T15:16:09+0700

		2023-07-18T15:16:44+0700

		2023-07-18T15:17:00+0700